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PROMO Valable´du´29´septembre
au´11´octobre´2025

VIVE L’AUTOMNE ET LES
PLATS RÉCONFORTANTS !



LES GRATINS À L’HONNEUR !

Existe aussi : Mini gratin dauphinois cuit
           4086 - Carton 28/30 pièces de 100 g +/-

Carton 28/30 pièces de 100 g +/-

6
POMMES DE TERRE
PRIMEUR 60+

BUTTERNUT

POTIMARRON

Alsace

Alsace

Alsace

MINI GRATIN 4 LÉGUMES
CUIT À COEUR

4064S

€
99

le kilo
HT

S 6€
99

le kilo
HT

2

€
997

KG�HT

Suivez notre compte Sociétés Beulaigne !
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Sac de 10 kg

00
BR31217F

€
85

le kilo
HT

€
9900

KG�HT

Vendu à la pièce

Vendu à la pièce

BR31539

BR31523

F

F

€

€

99

99

la pièce
HT

la pièce
HT

€

€

29

29

2

2

PC�HT

PC�HT

1

1



RESTAURATION COMMERCIALE

3

Pièce de 1 à 1,5 kg

16€
99

le kilo
HT

Promotions´du´29´septembre´au´11´octobre´2025

Boite de 800 g

Pièce de 160 g+/- - Sachet de 800 g

Boîte de 580 g

94

14

AILE DE RAIE

CREVETTE ENTIÈRE CRUE
BLACK TIGER - 16/20

FILET PANGA - SANS PEAU
SANS ARÊTES - IQF

ANCHOIX, FILET D’HUILE
DE TOURNESOL

BR22125

P2023

F

1233S

1055S

F

€
€

€

99
99

90

la boite
HT

le sachet
HT

la pièce
HT

€

€

€

€

99

49

80

97

17

11

5

15

KG�HT

Pièce de 4 à 6 kg +/-
Origine Atlantique Nord-Est

17
CABILLAUD 4/6
Gadus morhua

BR22243F

€
50

le kilo
HT

€
9918

KG�HT

BT�HT

ST�HT

PC�HT

LES POISSONS

Poche de 1 kg

6€
50

le sachet
HT

THON AU NATUREL
P3326F

€
128

ST�HT

-20%

-1,5€

Pièce de 140/160 g - Carton de 3 kg

22€
49

le kilo
HT

PAVÉ DE SANDRE 
AVEC PEAU - IQF

1096S

€
9924

KG�HT

-2€

Batomorphi

Origine Bretagne
Sac de 10 kg

5€
50

le sac
HT

MOULES AOP ST-MICHEL

BR23179F

€
905

SAC�HT

Mytilida

Sander Lucioperca

Pangasius Hypophthalmus

Penaeus Monodon

Origine Bretagne

Origine Eaux douce des Pays de l’Est

Origine Asie

Origine Asie

LE KG

LA BT



Sachet de 6 pièces de 250 g +/-
Commande: A>C

CUISSE DE POULET
FARCIE FORESTIÈRE
F

Pièce de 7 kg +/-

FAUX FILET
3001F

¶20

FILET DE CANARD

Pièce de 700 g +/-

LE POULET

le kilo
HT

Pièce de 30/60 g
Colis de 2 x 2.5 kg

ORIGINE
UE

ORIGINE
UE

Pièce de 1.4 kg +/-

4
POULET PAC À NU

S1004F

€
99¶

705
KG�HT 5

SAUTÉ DE POULET S/OS
1442S

€
70

le kilo
HT

¶
306

KG�HT

Nouveauté9
S2240

€
70

le kilo
HT

¶
9910

KG�HT

CORDON BLEU DE
POULET CRU PANÉ

Barquette de 10 pièces de 160/180 g
Commande : A>C12

S2114F

€
75

le kilo
HT

¶
7513

KG�HT

ORIGINE
FRANCE 19€

95
le kilo
HT

99
KG�HT

ORIGINE
FRANCE

Sachet de 2 pièces de
300/350 g

10
1439S

€
99

le kilo
HT

¶
9912

KG�HT

Pièce de 4.5 kg +/-
ORIGINE
PAYS-BAS 19€

70
le kilo
HT

NOIX DE VEAU BLANCHE
3750F

¶
9520

KG�HT

Pièce de 300 g - Carton de 5 kg

8
OSSO BUCCO DE VEAU

1610S

€
70

le kilo
HT

¶
959

KG�HT

27ORIGINE
FRANCE

Pièce de 4 kg +/-

€
70

le kilo
HT

FILET DE TAUREAU
3014F

¶
9028

KG�HT

RESTAURATION
LE BOEUF

4
F

JARRET BRAISÉ
3315F

€
80

la pièce
HT

¶
305

PC�HT

4€
50

la pièce
HT

Alsace

Existe aussi : 
Jarret cuit
      3316 - Pièce de 700 g +/-

LE VEAU

LE PORC

Sachet de 800 g +/-

9€
99

le kilo
HT

SUPRÊME DE
POULET JAUNE

S1199F

¶
9910

KG�HT

LE CANARD

4 Suivez notre compte Sociétés Beulaigne !

ORIGINE
FRANCE



FRITE TRADISTYL 11/11

Sachet de 2,5 kg - Mc Cain
FRITE BELGE 12/12

SCHUPFNUDELN

POM’CUBE CAMPAGNARDE
RISSOLÉE

KNEPFLE AUX OEUFS

SPAETZLE AUX OEUFS

Existe aussi : 
Spaetzle, poêlée
champignon/légumes
           0814 - Sachet de 2,5 kgS

NUDLE 5MM IGP
Alsace

COMMERCIALE
CRUNCHY PETAL

Carton de 5 kg
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S 2111

Sachet de 2,5 kg - Lutosa

€2 FRITE FRAICHE 7/7

FRITE FRAICHE 10/10

2€
40

le kilo
HT

€
652

KG�HT

SPAETZLE
SUNDIG IGP

Sachet de 2,5 kg - Lutosa

Colis de 2 sachets de 5 kg,
soit 10 kg

Colis de 2 sachets de 5 kg,
soit 10 kg

Carton de 5 kg

Carton de 2 sachets de 1,5 kg
soit 3 kg - Valfleuri

S

F

F

S

E

2109

P6000

P6001

0807

7204

2

1
1

314

€

€

€

€
€

10

99

99

99
99

le kilo
HT

le kilo
HT

le kilo
HT

le kilo
HT

le carton
HT

€

€

€

€

€

30

31

24

30

99

2

2

2

4

15

KG�HT

KG�HT

KG�HT

KG�HT

CT�HT

Carton de 2 sachets de 1,5 kg,
soit 3 kg - Valfleuri

E 7202

14€
99

le carton
HT

€
9915

CT�HT

Sachet de 2,5 kg - Mc Cain
S 2130

2€
99

le kilo
HT

€
303

KG�HT

S 2184

2€
20

le kilo
HT

40
KG�HT

Carton de 5 kg
S 0804

3€
20

le kilo
HT

€
503

KG�HT

S 0806

3€
20

le kilo
HT

€
503

KG�HT

6€
49

le kilo
HT

Alsace

GARNITURES

le kg
HT

ACCOMPAGNEMENTS
FROMAGE À POUTINE

Sachet de 1 kg
P0812F

20€
99€

5323
le litre
HT

le kilo
HT

MAYONNAISE
FRAICHE

MOUTARDE 
FORTE

Seau de 5 lSeau de 5 kg
P1151P0417 FF 22 €€

8040€ €
92 503 3

KG�HT LT�HTKG�HT

5Promotions´du´29´septembre´au´11´octobre´2025

Nouveauté



ORIGINE
ALSACE

ORIGINE
ALSACE

PALERON DE BOEUF

1
0

6
0

15€
99

OS A MOELLE RUSTINE 2CM

ORIGINE
ALSACE

ORIGINE
ALSACE 1

3
3

14
9

€

€

€

€

€

€

€

79

89

99

10

10

95

90

le kilo
HT

le kilo
HT

le kilo
HT

le kilo
HT

le kilo
HT

le kilo
HT

€

€

€

€

75

45

95

70

3

3

15

10

KG�HT

KG�HT

KG�HT

KG�HT

Suivez notre compte Sociétés Beulaigne !

LES BONS PETITS PLATS

MUNSTIFLETTE

MUNSTIFLETTE DODIN

FEUILLE DE CHÊNE BLONDE

PDT CUITE ÉPLUCHÉE LAMELLE

HUILE D’OLIVE EXT. VIERGE FRUCTUS

LARDON FUMÉ 3X3 S/ATMO

P1251

BR31108

BR31289

7120

28131

F

F

F

E

F

POT AU FEU
ORIGINE
ALSACE

OIGNON 60/80
Sac de 10 kg

Sac de 10 kg

Colis de 10 kg

Carton de 10 kg +/-

Carton de 6 kg +/-

Pièce 3,5 kg +/-

Pièce de 5 kg +/-

CAROTTE ORANGE

POIREAU

OS A MOELLE 5CM

CAPA S/OS

BR31401

BR31701

BR31503

1619

3024

3015

3130

F

F

F

S

S

F

F

le kilo
HT

ORIGINE
FRANCE

ORIGINE
FRANCE

6

Pièce de 490 g

Colis de 12 pièces

Carton de 2,5 kg

Bouteille de 750 mL

Barquette de 1 kg

2
6

€

€

€

€

50

90

25

90
la pièce
HT

la pièce
HT

le kilo
HT

la pièce
HT

le kilo
HT

€

€

€

70

30

40

17

7

8

PC�HT

KG�HT

PC�HT

ORIGINE
ALSACE
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Crédit photo : Dodin

EN ACCOMPAGNEMENT...

€

€

€

99

99

10

1

0

2

KG�HT

KG�HT

KG�HT



2€
90

le litre
HT

Nouveauté
2

14

1

1

0

8

1

4

€

€

€

€

€

€

€

€

25

95

85

35

90

90

60

85

le kilo
HT

le kilo
HT

le kilo
HT

le kilo
HT

le sachet
HT

le kilo
HT

le kilo
HT

le kilo
HT

SAUTÉ DE VEAU 60 G

Promotions´du´29´septembre´au´11´octobre´2025

BLANQUETTE DE VEAU
CRÈME CULINAIRE UHT 12% ORIGINE

FRANCE

Colis de 6 briques d’1 l

Sachet de 2,5 kg

Sachet de 2,5 kg

Sachet de 2,5 kg

Sachet de 2,5 kg

Sachet de 250 g

Pièce de 500 g

Sachet de 2,5 kg

Sachet de 2,5 kg

OIGNON GRELOT

OIGNON ÉMINCÉ

CAROTTE STRIÉE RONDELLE

PERSIL

BEURRE DE CAMPAGNE 82%MG

POIREAU COUPÉ 70/30

CHAMPIGNON MINIATURE ROYAL

P0253

4032

3045

4033

4010

2348

P0251

4026

2308

F

S

F

S

S

S

F

S

S

€

€

€

€

€

€

€

50

95

15

49

10

90

20

2

15

2

1

1

1

5

KG�HT

KG�HT

KG�HT

KG�HT

ST�HT

KG�HT

KG�HT

À MIJOTER !

7

ORIGINE
PAYS-BAS



PRÉPARATIONS DESSERTS
CHEESECAKE
F P1280

TIRAMISU
F P1275

CRÈME BRULÉE
VANILLE BOURBON
F P0582

Colis de 6 bouteilles d’1 l

6€
50

le litre
HT

Les 3 références au
même prix !

O
RI

G
IN

E
FR

A
N
CE

RESTAURATION COMMERCIALE

ORIGINE
FRANCE

ORIGIN
E

FRANC
E

ORIGINEFRANCE

ORIGINE
FRANCE

ORIGINE
FRANCE

EMMENTAL RAPÉ SALADE
VALMARTIN

7€
70

le kilo
HT

8 Promotions´du´29´septembre´au´11´octobre´2025

RACLETTE  TRANCHE
26% MG

Environ 18 tranches
Barquette de 400 g

P1843F

4€
50

la pièce
HT

LES PRODUITS LAITIERS

LAIT UHT 1/2 ÉCRÉMÉ BRIE 50%

CAMEMBERT
PASTEURISÉ 1ER PRIX

SAUCE FROMAGÈRE
SPÉCIALE TACOS

MOZZARELLA PAIN AMBROSI Colis de 12 briques de 1 l
Colis de 2 pièces de 1 kg

Colis de 12 pièces de 240 g

Brique de 1 L

Pain de 1 kg

P1505
P0492

P0057

P2244

P1010

F
F

F

F

F 09

1 5

7
€€

€
€

€ 7999

99
99

90

le litre
HTle kilo

HT

la pièce
HT

le litre
HT

le kilo
HT

¶

¶

¶

¶

¶

46

52

59

00

35

5

9

2

7

11

PC�HT

KG�HT

PC�HT

LT�HT

KG�HT

5 PACKS ACHETÉS,1 PACK OFFERT ! 

Sachet de 1 kg
P0545F

¶
968

KG�HT

Au lieu de 0€95 HT le litre pour un lot de 6 colis de 12
briques chacun achetés hors promotion

Nouveauté

Soit



TRANCHE BACON CRISPY CUIT
F

0€
72

Carton de 80 pièces de 18 g

Carton de 175 pièces de 40 g

0
ORIGINE
FRANCE

Carton de 8 sachets de 500 g

Barquette de 1 kg

OEUF BROUILLÉ
P3225F 4

19
€

€
50

99

le sachet
HT

la barquette
HT

2887

BAGUETTE MULTIGRAINS
BRIDOR

Carton de 25 pièces de 280 g
2581S

la pièce
HT

9

Carton de 96 pièces de 22 g

0
MINI BABYBEL

P0227F

€
45

la pièce
HT

soit 43€20 le carton de 96 pièces
0

KIRI CRÈME
P1001F

€
30

la pièce
HT

soit 24€ le carton de 80 pièces

ASS.5 PETITS PAINS
COCKTAILS

E001S

€
27

la pièce
HT

soit 46€95 le carton au  lieu de
51,95€ le carton hors promotion

PETIT-DÉJ’ MALIN 
POUR PETITS GOURMANDS !

HÔTELLERIE

Suivez notre compte Sociétés Beulaigne !

Une gamme pratique, équilibrée et ludique pour composer desplateaux petit-déjeuner enfant qui font plaisir à coup sûr !

soit 17€90 HT le carton au lieu de 19€90 HT le carton hors promotion
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LES PURÉES DE FRUITS

BOULANGERIE  

Préparez vos bûches pâtissières et
glacées avec les meilleurs produits !
Œuf entier, jaune ou blanc d’œuf, beurre, purée de
fruits, lait, mascarpone, chocolat… toute une gamme
de produits de qualité, parfaitement adaptée à vos
préparations les plus gourmandes.

UN FOURNISSEUR À L’HONNEUR 

Sachet de 5 kg15€
7017

KG�HT

€
9527

KG�HT

-10€

-15€
COUV.LACTEE SUP.
PISTOLES 38% 
Sachet de 5 kg

 8183E

-15€
COUV.NOIR GUAYAQUIL
PISTOLES 64%  
Sachet de 5 kg

 8182E

MARQUE
FRANÇAISE

BOIRON

10Promotions´du´29´septembre´au
11´octobre´2025

LE CHOCOLAT

Contactez votre commercial(e) :
Koch & Fils au 03 89 20 95 96
Pierre Michel au 03 89 22 23 30

CHOCOLAT FORCE NOIRE PISTOLES 50%
 8161

Ce chocolat de
caractère, d'un noir
intense, séduit par
son goût équilibré de
cacao et une belle
rondeur en bouche.

S Carton de 6 boîtes de 1 kg

Carton de 6 boîtes de 1 kg

PURÉE POIRE

PURÉE FIGUE

K2554 6
10

€

€
99

95

le kilo
HT

le kilo
HT

K2420S

Cacao Barry, explorateurs de
lGexcellence

j
70

le kilo
HT

E

25j
40

le kilo
HT

24j
95

le kilo
HT

€
4028

KG�HT

LE SACHET

LE SACHET

LE SACHET



PÂTISSERIE

Alsace

le kilo
HT

ORIGINE
FRANCE

BEURRE DE TOURAGE
AOP MONTAIGU

Plaque de 2 kg

12€
99

Colis de 1 kg

POMME GOLDEN
F BR32105

POMME BOSKOOP
F BR32109

LAIT EN POUDRE
ÉCRÉMÉ 1%

11

Sac de 25 kg

F

F

P0222

P1143

3€
90

le kilo
HT

¶

¶

55

09

15

6

KG�HT

KG�HT

TARTE AUX POMMES

1€
99

le kilo
HT

Les 2 références au
même prix !

ON PRÉPARE L’ÉPIPHANIE

Calibre 150/180 g

Calibre 201/270 g

MARGARINE EXTRA PLUS
CROISSANT ET FEUILLETAGE

Plaque de 2 kg
F P1242

2€
80

le kilo
HT

¶
503

KG�HT

JAUNE D’OEUF

Carton de 10 pièces de 1 kg
F P1544

7€
50

le kilo
HT

¶
319

KG�HT

CRÈME FLUIDE 33% MG

Seau de 5 L
F P0052

3€
99

le litre
HT

¶
185

LT�HT
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NOIX DE JOUE DE PORC 

9€
99

NOIX DE SAINT JACQUES
FRAÎCHE AVEC CORAIL
Colis de 2 kg *

BR23101F 32€
90

le kilo
HT

€
5034

KG/HT

Sachet de 2,5 kg +/-
30991F le kilo

HT
€
7012

KG/HT
ORIGINE
ALLEMAGNE

ENTRE TERRE
ET MER

*Produit vendu sans coquille
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